
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b, § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach: 67.991.073,96 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 42.364.361,11 zł, 

2. Dochody majątkowe 25.626.712,85 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 82.537.501,96 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 40.704.150,46 zł, 

2. Wydatki majątkowe 41.833.351,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F64CC1-CD2C-43DB-8058-FEA3ECC05EDB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 21 GRUDNIA 2023 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 640 798,00 -10 077,02 1 630 720,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 000,00 -10 077,02 5 922,98 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 -10 077,02 5 922,98 

Razem: 68 001 150,98 -10 077,02 67 991 073,96 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F64CC1-CD2C-43DB-8058-FEA3ECC05EDB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 84/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 21 GRUDNIA 2023 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 960 326,00 -10 077,02 2 950 248,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 000,00 -10 077,02 5 922,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 -10 077,02 4 522,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 922 079,00 0,00 2 922 079,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 246,00 -46,00 61 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 654,00 46,00 94 700,00 

750   Administracja publiczna 7 866 168,18 0,00 7 866 168,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 710 873,85 0,00 5 710 873,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 397,00 -1 600,00 612 797,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 1 600,00 76 600,00 

  4260 Zakup energii 71 000,00 -1 200,00 69 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 542 488,00 1 000,00 543 488,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 45 049,00 200,00 45 249,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 939 211,00 0,00 939 211,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 776 310,00 0,00 776 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 130,00 1 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 683,00 202,00 43 885,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 542,00 -332,00 20 210,00 

 75495  Pozostała działalność 139 169,00 0,00 139 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 353,00 -100,00 81 253,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 801,00 100,00 9 901,00 

852   Pomoc społeczna 4 502 648,56 0,00 4 502 648,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 103 728,00 0,00 1 103 728,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 252,00 250,00 59 502,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 482,00 -250,00 2 232,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 874 881,00 0,00 37 874 881,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 143 289,00 125,00 143 414,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 533,00 125,00 115 658,00 

 90095  Pozostała działalność 490 507,00 -125,00 490 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 440,00 -125,00 331 315,00 

Razem: 82 547 578,98 -10 077,02 82 537 501,96 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F64CC1-CD2C-43DB-8058-FEA3ECC05EDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-21T07:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




